



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 августа 2016 года № 433-П

г.Саратов

**О внесении изменений в постановление
Правительства Саратовской области
от 9 марта 2016 года № 98-П**

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 9 марта 2016 года № 98-П «Об утверждении государственного заказа Саратовской области на дополнительное профессиональное образование государственных гражданских служащих Саратовской области на 2016 год» следующие изменения:

в приложении:

в строке «Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Саратовской области»:

в графе второй цифры «16» заменить цифрами «14»;

в графе четвертой цифры «15» заменить цифрами «13»;

в графах пятой и шестой цифры «120,4» заменить цифрами «101,2»;

в графе восьмой цифры «85,5» заменить цифрами «66,3»;

в строке «Министерство сельского хозяйства Саратовской области»:

в графах пятой, шестой и восьмой цифры «40,0» заменить цифрами «35,0»;

строку «Всего:» изложить в следующей редакции:

«Всего:	263	1	262	2572,5	2572,5	34,9	2537,6	0	0	0	0	».
---------	-----	---	-----	--------	--------	------	--------	---	---	---	---	----

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



В.В.Радаев